LES VINS TRANQUILLES

LES VINS ROUGES

Jésus changeait l'eau en vin. Tu m'étonnes que 12 mecs le suivaient partout. Coluche

i{LE DE FRANCE
2023 1.ES COTEAUX DE MONTGUICHET CUVEE HORS PISTE

LOIRE
TOURAINE
2022 SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL - LES CANONNIERES
2019 ELIXIR

CENTRE L.OIRE
2020 COTE ROANNAISE - ECLAT DE GRANITE
2023 SANCERRE ROUGE - CHAVIGNOL
2023 SANCERRE ROUGE Demie
2019 SANCERRE - GENERATION XIX
2022 SANCERRE - LA MOUSSIERE

Donnez a un homme fatigué un verre de vin, vous le voyez revivre sous vos yeux.

BEAUJOLAIS
2023 SAINT AMOUR - DOMAINE DE LA PIROLETTE

2023 SAINT AMOUR - DOMAINE DE LA PIROLETTE - Magnum
2022 SAINT AMOUR - DOMAINE DE LA PIROLETTE Demie
2020 MOULIN A VENT - CHAT. TERRIERE - CUVEE LA LUNE
2020 MOULIN A VENT - CHAT. TERRIERE - Magnum

2023 MOULIN A VENT EN MORTPERAY

2022/2023 MORGON NATURE

2023/2024 MORGON NATURE Magnum

2020 REGNIE - GRAIN ET GRANIT

2018 BROUILLY - 100% COTTON

2022 BROUILLY - LES MINES

2022 BROUILLY - LES MINES Magnum

En matiere de vin, il faut savoir faire passer le plaisir avant le prestige.

VALLEE DU RHONE
IVALLEE DU RHONE SEPTENTRIONALE
2019 CORNAS - LES EYGATS - DOMAINE COURBIS
2020 SAINT JOSEPH - LES ECHALAS A JO (4000 bouteilles)
2016 COTE ROTIE - LE COMBARD
2021 COTE ROTIE - MON VILLAGE
2021 COTE ROTIE - MON VILLAGE Magnum
2022 COTE ROTIE
2023 COTE ROTIE - FRUCTUS VOLUPTAS

IVALLEE DU RHONE MERIDIONALE
2019 VENTOUX - CHATEAU BONADONA
2021 LUBERON - MAS DES INFERMIERES
2024 COTES DU RHONE - LE TEMPS EST VENU
2023 COTES DU RHONE - LE TEMPS EST VENU Magnum
2024 CDR - POIGNEE DE RAISINS - DOMAINE GRAMENON

2022/2024 CDR - LA SAGESSE - DOMAINE GRAMENON

2024 CDR - LA SAGESSE - Magnum - DOMAINE GRAMENON
2024 CDR - LA PAPESSE - DOMAINE GRAMENON

2024 CDR - LA MéMé - DOMAINE GRAMENON

2024 CDR - LEMOUVANTE - DOMAINE GRAMENON

2021 GIGONDAS - DOMAINE DES BOSQUETS - LA COLLINE

2012 CHATEAUNEUF-DU-PAPE - DOM. DE V.NEUVE LES V. VIGNES

2018 CHATEAUNEUF-DU-PAPE - DOMAINE L'OR DE LINE

2020 CHATEAUNEUF-DU-PAPE Signature - DOMAINE LA BARROCHE

IGP

AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOC

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOC
AOC
AOC
AOC

Pierric Petit

F-Xavier Barc
Dom. Plou & Fils

Stéphane Sérol

Matthieu Delaporte
Matthieu Delaporte
Alphonse Mellot
Alphonse Mellot

75 cL

75 cL
75 cL

75 cL.
75 cL.
37,5 cl.
75 cL.
75 cL.

Anthelme Brillat-Savarin

G. & V. Barbet 75 cL.
le verre de 12 cLL
G. & V. Barbet 150 cLL
G. & V. Barbet 37,5 cl.
Famille Dupond 75 cL.
Famille Dupond 150 cL.
A.F. Gros 75 cL.
Marcel Lapierre 75 cL.
Marcel Lapierre 150 cL.
J-P & C. Thévenet 75 cL.
Pierre Cotton 75cL.
Pierre Cotton 75 cL.
Pierre Cotton 150cL.
Paul Claudel
Famille Courbis 75 cL
Jeantet-Laurent 75 cl.
Gilles Barge 75 cL.
Stéphane Ogier 75 cL.
Stéphane Ogier 150 cL.
Francois Metlin 75 cL.
J-P et C. Jamet 75 cL.
Famille Bonadona 75 cL.
Ridley Scott 75 cL.
Stéphane Ogier 75 cL.
Stéphane Ogier 75 cL.
M. Aubéry-Laurent 75 cL
le verre de 12 cLL
M. Aubéry-Laurent 75 cL
M. Aubéry-Laurent 150 cL
M. Aubéry-Laurent 75 cL
M. Aubéry-Laurent 75 cL
M. Aubéry-Laurent 75 cL.
Julien Bréchet 75 cL.
Famille Wallut 75 cL.
Laureline Jacumin 75 cLL
Famille Barrot 75 cL.

64 €

27€
40 €

42 €
60 €
32€
260 €
115 €

41€

8€
82 €
23 €
43 €
85€
89 €
79 €
158 €
44 €
76 €
62€
124 €

139 €

81€
200 €
140 €
280 €
120 €
172 €

29 €
35€
34 €
68 €
42 €

8 €
69 €
138 €
89 €
132 €
74 €
119 €
148 €
89 €
110 €



BOURGOGNE

COTES DE NUITS
2019 COTES DE NUITS VILLAGES - PHILIPPE LIVERA AOP  Philippe Livera 75 cl. 105 €
2021 COTES DE NUITS VILLAGES - LA BERCHERE AOP  Decelle & Fils 75 cl. 87 €
2023 COTE DE NUITS VILLAGE AOP  Georges Noéllat 75 cL. 95 €
2023 COTE DE NUITS VILLAGE AOP  David Duband 75 cl. 92 €
2023 HAUTES COTES DE NUITS AOP  Georges Noéllat 75 cL. 79 €
2023 HAUTES COTES DE NUITS - LOUIS AUGUSTE AOP  David Duband 75 cl. 75 €
2023 HAUTES COTES DE NUITS - LOUIS AUGUSTE - Demie AOP  David Duband 37,5 cl. 42 €
2023 HAUTES COTES DE NUITS AOP  AF. Gros 75 cl. 92 €
2013 MOREY-SAINT-DENIS AOP A & Arlaud 75 cl. 180 €
2015 MOREY-SAINT-DENIS - CLOS SOLON AOP A & Atrlaud 75 cl. 180 €
2023 MOREY-SAINT-DENIS AOP  David Duband 75 cl. 160 €
2015 NUITS SAINT GEORGES - LES DAMODES AOP  Chantal Lescure 75 cl. 190 €
2019 NUITS SAINT GEORGES - LES BONNES NUITS (2000 bouteilles) AOP  Jeantet-Laurent 75 cl. 210 €
2023 NUITS SAINT GEORGES 1ER CRU - "Aux Murgers" AOP  Méo-Camuzet 75 cL. 340 €
2015 GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU - CLOS PRIEUR AOP  Drouhin-Laroze 75 cl. 250 €
2023 VOSNE-ROMANEE AOP  Georges Noéllat 75 cL. 240 €
2023 VOSNE-ROMANEE 1ER CRU - LES BEAUMONTS AOP  Georges Noéllat 75 cl. 390 €
2023 VOSNE-ROMANEE 1ER CRU - LES PETITS MONTS AOP  Georges Noéllat 75 cl. 350 €

COTE DE BEAUNE
2023 CORTON "CLOS ROGNET" GRAND CRU AOP  Méo-Camuzet 75 cl. 490 €
2018 ALOXE CORTON AOP  Joseph Drouhin 75 cl. 108 €
2022/2023 BOURGOGNE PINOT NOIR - DOMAINE DE MONTILLE AOP  E. de Montille 75 cl. 69 €

le verre de 12 cL 12 €

2023 BEAUNE 1ER CRU - LES TUVILAINS AOP  Georges Noéllat 75 cl. 198 €
2023 BEAUNE 1ER CRU - CLOS DE LA MIGNOTTE AOP  Georges Noéllat 75 cl. 250 €
2008 POMMARD - RESERVE PERSONNELLE AOP  Paul Aegerter 75 cl. 250 €
2014 POMMARD - RESERVE PERSONNELLE AOP  Paul Aegerter 75 cl. 140 €
2021 POMMARD - LES TROIS FOLLOTS AOP  P.Prunier Bonheur 75 cl. 145 €
2014 POMMARD 1ER CRU - RESERVE PERSONNELLE AOP  Paul Aegerter 75 cl. 220 €
2014 POMMARD 1ER CRU AOP  Paul Aegerter 75 cl. 200 €
2023 POMMARD 1ER CRU - LES GRANDS EPENOTS AOP  Paul Aegerter 75 cl. 210 €
2023 POMMARD 1ER CRU - LES PEZEROLLES AOP  AF. Gros 75 cl. 280 €
2022 VOLNAY 1ER CRU - LA CARELLE SOUS CHAPELLE AOP  E. de Montille 75 cl. 200 €
2022 VOLNAY 1ER CRU - LES TAILLEPIEDS AOP  E. de Montille 75 cl. 260 €
2021 COTEAUX BOURGUIGNONS - LE P'TIT BONHEUR AOP  P.Prunier Bonheur 75 cl. 49 €
2021 COTE D'OR AOP  P.Prunier Bonheur 75 cL 62 €
2021 MONTHELIE - LES CRAYS AOP  P.Prunier Bonheur 75 cl. 98 €
2021 HAUTES-COTES DE BEAUNE - DAME NATURE AOP  Quentin Jeannnot 75 cl. 70 €

MERCUREY
2021 1ER CRU - CLOS PARADIS AOP  Famille Picard 75 cl. 79 €
2023 DOMAINE MICHEL JUILLOT Demie AOP  Famille Juillot 37,5 cl. 36 €

BORDEAUX RIVE GAUCHE

MEDOC
2020/2021 PETIT MANOU - 2nd vin de Clos Manou AOP F. & S. Dief 75 cL 52 €
2017 CLOS MANOU AOP F. & S. Dief 75 cl. 87 €

SAINT ESTEPHE
2017 CHATEAU DE PEZ AOP  Famille Rouzaud 75 cl. 99 €
2017 CHATEAU DE PEZ Demie AOP  Famille Rouzaud 37,5 cl. 52 €
2020 SECOND DE PEZ AOP  Famille Rouzaud 75 cl. 62 €
2019 SECOND DE PEZ Magnum AOP  Famille Rouzaud 150 cL. 124 €
2004 CHATEAU HAUT MARBUZET AOP  Henri Duboscq 75 cl. 132 €

2019 CHATEAU LES ORMES DE PEZ Demie AOP  Famille Cazes 37,5 cL. 60 €



PAUILLAC
2021 GRAND PUY DUCASSE
2020 CHATEAU PEDESCLAUX - FLEUR DE PEDESCLAUX
2015 PAUILLAC DE LATOUR Double Magnum
2021 RESERVE DE LA COMTESSE
2011 RESERVE DE LA COMTESSE Magnum

SAINT JULIEN
2002 CHATEAU GLORIA

HAUT MEDOC
2019 N°2 DE FOURCAS DUPRE

J'ai commencé un régime : j'ai arrété la boisson et les plats trop lourds. En 14 jours,

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP

AOP

Famille Lorenzetti

Famille Rouzaud

Famille Rouzaud

Famille Triaud

Gérard Jicquel

75 cL.
75 cL.
300 cL.
75 cL.
150 cL.

75 cL

75 cL

le verre de 12 cLL

j'ai perdu 2 semaines. Joe E. Lewis

LISTRAC MEDOC
2020 CHATEAU FOURCAS DUPRE - GRAND VIN AOP  Gérard Jicquel
2018 CHATEAU FOURCAS DUPRE - GRAND VIN Demie AOP  Gérard Jicquel
MOULIS
2011 CHATEAU CHASSE-SPLEEN AOP  Céline Villars
2014 N°2 DE MAUCAILLOU AOP  Pascal Dourthe
MARGAUX Je ne tolére qu'une seule arme, le tire-bouchon. Jean Carmet
2020 MARQUIS DE TERME Demie AOP  Famille Sénéclauze
2018 CHEVALIER DE LASCOMBES AOP L. & C. Mc Coy
PESSAC LEOGNAN
2020 GRAVES PESSAC LEOGNAN - LARRIVET HAUT BRION Demie AOP  Famille Gervoson
1998 CHATEAU DE FIEUZAL AOP  Lochlan Quinn
2009 CHATEAU CARBONNIEUX AOP  Philibert Perrin
BORDEAUX RIVE DROITE
POMEROL
2016 CLOS 56 AOP  A. & P. Bouyer
2005 CHATEAU DE SALES AOP  Famille Lambert
2002 CHATEAU LA POINTE AOP
2020 CHATEAU PAVILLON BEAUREGARD - LALANDE DE POMEROL AOP  Moulin et Cathiarc
SAINT EMILION
2018 CHATEAU LA GRACE DIEU - GRAND CRU Demie AOP  Famille Pauty
2020 CHATEAU CHAUVIN - GRAND CRU Demie AOP  Sylvie Cazes
2015 CHATEAU MOULIN DU CADET - GRAND CRU Magnum AOP  Marie Lefévére
2019 CHATEAU FERRAND - LE DIFFERENT AOP  Famille Bich
2020 MONTAGNE SAINT EMILION - CHATEAU BONNEAU AOP  J-Claude Betrouet
2019 ST GEORGES SAINT EMILION - TOUR DU PAS SAINT-GEORGES AOP  Pascal Delbeck
LANGUEDOC - ROUSSILLON
LANGUEDOC
2020 LEONIDES - DOMAINE DU METEORE - FAUGERES AOP  Jenkins et Jarman
2021 GARGANTUA - DOMAINE CIRY CATTANEO - MINERVOIS AOP  City et Cattaneo
2022 TERRASSES DU LARZAC - MONTCALMES AOP  Frédéric Pourtalié
2018 DOMAINE SAINT SYLVESTRE AOP 8. & V. Guizard
2020 PAYS D'HERAULT - CHAPELLE SAINT MATHIEU IGP  J-Emmanuel Parcé
2021 COTEAUX D'ENSERUNE - LATOQUE RESERVE IGP  Coopérative
2023 COTEAUX D'ENSERUNE - ENSEDUNE MARSELAN IGP  Coopérative
2019/2020 SAINT CHINIAN - L'APOGEE AOP  Cazevieille/Roubichou

PAYS D'OC - MERLOT

IGP

75 cL
37,5 cL

75 cL
75 cL

37,5 cLL
75 cL

37,5 cLL
75 cL
75 cL

75 cl.
75 cl.
75 cl.
75 cl.

37,5 cLL
37,5 cL.
150 cL,
75¢l
75¢l
75¢l

75 cL.
75 cl.
75 cl.
75 cl.
75 cl.
75 cl.
75 cL.
75 cL.

le verre de 12 cLL
la carafe de 25 cL. - 6€ / 50 cL. - 10€ / 75 cL - 15€ / 100 cL - 20€

En matiere de vin, je suis un amateur facile, je me contente du meilleur. Winston Churchill

145 €
92€
500 €
149 €
199 €

140 €

27€
6€

52€
32€

100 €
56 €

89 €
129 €

75 €
140 €
140 €

220 €
140 €
120 €

92€

39€
80 €
218 €
60 €
64 €
52€

40 €
40 €
98 €
69 €
48 €
26 €
24 €
69 €
4€



SUD OUEST

MADIRAN
2012 CHATEAU MONTUS Prestige AOP
2014 CHATEAU BOUSCASSE VIEILLES VIGNES AOP
2007 CHATEAU BOUSCASSE VIEILLES VIGNES Magnum AOP
PROVENCE
COTEAUX D'AIX
2019 LES PENTES DOUCES - CHATEAU LA COSTE AOP
2020 LES PENTES DOUCES - CHATEAU LA COSTE Demie AOP
2020 LES PENTES DOUCES - CHATEAU LA COSTE Magnum AOP
2016/2019 GRAND VIN - CHATEAU LA COSTE AOP
2012 CHATEAU LA COSTE AOP
LES VINS CLASSES VIN DE FRANCE
RUBIS CUB (Comme Un Blanc) - CHATEAU DE FONTENILLE VDF
2023 MAISON LORGERIL PERCH¢ VDF
2020 RAISINS GAULOIS VDF
2023 SIGNATURE VDF

Une barrique pleine de vin peut réaliser plus de miracles qu'une église pleine de saints.

BOURGOGNE
AUXERROIS

LES VINS BLANCS

2017 CHABLIS MOUTONNE

2023 CHABLIS - LES OPALES

2023 CHABLIS - LES OPALES Demie
2023 CHABLIS - TERROIR DE COURGIS
2024 CHABLIS Scritch

COTE DE NUITS

2024 ALIGOTE Scritch
2023 HAUTES COTES DE NUITS - LES PETITES CORVEES

2023 HAUTES COTES DE NUITS - LES ACACIAS CLAVELIER

Tout l'attrait du vin vient du fait que deux bouteilles ne sont jamais parfaitement semblables.

COTE DE BEAUNE

2022 CORTON CHARLEMAGNE GRAND CRU

2023 COTE D'OR - VIEILLES VIGNES

2023 COTE D'OR - CHARDONNAY

2023 COTE D'OR - LE CLOS DU MOULIN

2022 MEURSAULT - LES CLOUS

2023 MEURSAULT - LES TESSONS

2023 MEURSAULT - CHARMES 1ER CRU

2023 MEURSAULT - PERRIERES 1ER CRU

2023 MEURSAULT 1ER CRU - LE PORUZOT DESSUS
2023 MEURSAULT - EN LURAULE

2023 PULIGNY MONTRACHET 1ER CRU - LE CAILLERET

COTE MACONNAISE

2023 SAINT VERAN - ARPEGE
2023 POUILLY FUISSE - ALLIANCE
2024 MACON AZE

COTE CHALONNAISE

2023 BOUZERON

Je connais un homme qui a arrété de fumer, de boire, de faire I'amour et de faire ripaille.

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP

AOP

Alain Brumont 75 cL
Alain Brumont 75 cL
Alain Brumont 150 cL
Patrick McKillen 75 cL
Patrick McKillen 50 cL.
Patrick McKillen 150 cL
Patrick McKillen 75 cL
Patrick McKillen 75 cL
S. Defraine 75 cL.
Maison Lotgeril 75 cL.
Marcel Lapierre 75 cL
A.F. Gros 75 cL
Proverbe italien

Albert Bichot 75 cL
Paul Aegerter 75 cL
Paul Aegerter 37,5 cLL
Patrick Piuze 75 cL
Cyptien Aflaud 75 cL.
Cyptien Aflaud 75 cL.
Paul Aegerter 75 cL
Paul Aegerter 75 cL

le verre de 12 cLL
Edward Bunyard

E. de Montille 75 cl.
Rémi Jobard 75 cL.
Michel Bouzereau 75 cl.
Michel Bouzereau 75 cl.
P.Prunier Bonheur 75 cl.
Michel Bouzereau 75 cl.
Michel Bouzereau 75 cl.
Michel Bouzereau 75 cl.
Rémi Jobard 75 cL.
Rémi Jobard 75 cL.
Michel Bouzereau 75 cl.

Domaine Barraud 75 cL.
Domaine Barraud 75 cL.
Dom.de Rochebin 75 cL

Dom. de Villaine 75 cL.

11 était en bonne santé jusqu'a ce qu'il se suicide. Johnny Carson

172 €
95€
190 €

54 €
40 €
108 €
59¢€
69 €

25€
25€
39€
185 €

215€
59¢€
32€
76 €
72€

52€
59¢€
59¢€
10 €

320 €
124 €

82€
120 €
179 €
215€
241 €
280 €
295 €
225 €
270 €

52¢€
60 €
30€

81€



BORDEAUX
LISTRAC MEDOC
2023 BLANC DE CHATEAU FOURCAS DUPRE

ENTRE DEUX MERS
2022/2023 CHATEAU DE FONTENILLE
2023 CHATEAU DE FONTENILLE Demie

i{LE DE FRANCE
2023 1.ES COTEAUX DE MONTGUICHET CUVEE RETOUR AUX SOURCES

LOIRE
ANJOU SAUMUR
2020 SAVENNIERES - L'ALLIANCE
2022 CHATEAU DE LA ROULERIE - LE P'TIT CHENIN

TOURAINE
2024 POINTE D'AGRUMES - COMPLICES DE LOIRE

CENTRE L.OIRE
2020 SANCERRE - GENERATION XIX
2023 SANCERRE BLANC - SILEX
2023 SANCERRE BLANC Demie
2023 SANCERRE - LA MOUSSIERE
2023 POUILLY FUME - LEON
2023 POUILLY FUME - LEON Demie

Je n'ai jamais bu de vin a outrance, d'ailleurs je ne sais pas ou c'est.

BEAUJOLAIS
2023 DOM. DE STRIFFLING - LES VOLEURS - BEAUJOLAIS VILLAGES

ALSACE
2024 PINOT GRIS - COTE DE ROUFFACH
2022/2023 GEWURZTRAMINER - COTE DE ROUFFACH
2024 RIESLING - COTE DE ROUFFACH
2022 KLEVENER - KLEVENER DE HEILIGENSTEIN

VALLEE DU RHONE
IVALLEE DU RHONE SEPTENTRIONALE
2021 CROZES-ERMITAGE - LA CROIX DE L'EREMITA (4000 bouteilles)
2023 CONDRIEU - TERROIRS
2023 SAINT JOSEPH - LES GRANDS DUCS

IVALLEE DU RHONE MERIDIONALE
2019 DOMAINE DAMBRUN
2020 CHATEAUNEUF-DU-PAPE - CUVEE L'INTIMISTE
2023 CHATEAUNEUF-DU-PAPE - DOMAINE L'OR DE LINE
2023 SAINT PERAY - DOMAINE DE LORIENT
2024 MAS SAINTE CROIX - DELICATESSE

Si le vin disparaissait de la production humaine, il se ferait dans la santé et l'intelligence

un vide, une absence plus affreuse que tous les exces dont on le rend coupable.

LANGUEDOC
2021 CORBIERES - CHATEAU HAUT GLEON
2022 VAL DE MONTFERRAND - CLOS DES AUGUSTINS - BAMBINS
2024 MAISON LORGERIL VIOGNIER DE PENNAUTIER

AOP

AOP
AOP

IGP

AOP
AOP

AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP

AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP

IGP
AOP

AOC
AOC
AOC

AOP
IGP
IGP

Gérard Jicquel

Stéphane Defraine

Stéphane Defraine

Pierric Petit

Damien Laureau

Famille Germain

F-Xavier Barc

Alphonse Mellot
Matthieu Delaporte
Matthieu Delaporte
Alphonse Mellot
Jonathan Pabiot
Jonathan Pabiot

Pierre Desproges

Famille Striffling

René Mutré
René Mutré
René Mutré

Louis Hauller

Jeantet-Laurent
Francois Metlin

Francois Metlin

L. & Patrick Chén:
Julien Masquin
Laureline Jacumin
Laure et Dimitri

Jacques Coipel
Chatles Baudelaire
Nathalie Torres

F. & Roger Mézy

Maison Lorgeril

75 cL

75 cL
37,5 cL

75 cL

75 cL
75 cL

75 cL

75 cL.
75 cL.
37,5 cl.
75 cL.
75 cL.
37,5 cl.

75 cL

75 cL.
75 cL.
75cl
75cl

75 cL
75 cL
75 cL

75 cL.
75 cL.
75 cL.
75 cL.
75 cL.

75 cL
75 cL
75 cL

48 €

26 €
15€

64 €

57€
36 €

26 €

199 €
60 €
32€
82€
62€
34 €

35€

40 €
45 €
46 €
48 €

78 €
98 €
70 €

59€
95€
89 €
80 €
32€

54 €
48 €
21€



SUD OUEST

COTES DE GASCOGNE
2023 DOMAINE TARIQUET - CLASSIC IGP  Famille Grassa 75 cL. 16 €
le verre de 12 cL 4€
la carafe de 25 cL. - 6€ / 50 cL. - 10€ / 75 cL - 15€ / 100 cL - 20€
2021/2022 DOMAINE TARIQUET - PREMIERES GRIVES IGP  Famille Grassa 75 cl. 25€
SAINT MONT
2019 LE FAITE AOC  Vignoble Plaimont 75 cL 60 €
VENDANGES TARDIVES
2022 SOLEIL D'AUTOMNE - DOMAINE CHIROULET IGP  Famille Fezas 75 cl. 29 €
le verre de 12 cL 6€
PROVENCE
COTEAUX D'AIX
2023 LES PENTES DOUCES - CHATEAU LA COSTE IGP  Patrick McKillen 75 cl. 56 €
le verre de 12 cL 10 €
2022 LES PENTES DOUCES - CHATEAU LA COSTE Demie IGP  Patrick McKillen 50 cL. 36 €
2022 LES PENTES DOUCES - CHATEAU LA COSTE Magnum IGP  Patrick McKillen 150 cLL 112 €
LES VINS CLASSES VIN DE FRANCE
2023 MARSANNE - DOMAINE BETTON VDF  Christelle Betton 75 cl. 38 €
LES VINS d'AILLEURS parce que Antoon Jeantet-Lauret, il fait du trés trés bon...
2020 SUISSE DRAPEAU BLANC LA COTE GRAND CRU (1000 bouteilles) Jeantet-Laurent 75 cl. 195 €
C'EST PAS DU VIN MAIS CAY RESSEMBLE...
CRILLON DES VOSGES - Blanc Moelleux de Rhubarbe Famille Moine 75 cl. 49 €
le verre de 12 cL 9€
LES VINS ROSES
PROVENCE
COTEAUX D'AIX
2024 DOMAINE LA COSTE - CHATEAU AOP  Dom. La Coste 75 cl. 44 €
le verre de 12 cL 8 €
2023 DOMAINE LA COSTE - CHATEAU Demie AOP Dom. La Coste 50 cl. 30 €
2021/2022/2023/2024 DOMAINE LA COSTE - CHATEAU Magnum AOP  Dom. La Coste 150 cL. 88 €
COTES DE PROVENCE
2020 BANDOL BARAVEOU AOP  J-Philippe Fournay 75 cl. 49 €
VALLEE DU RHONE
IVALLEE DU RHONE SEPTENTRIONALE
2024 LUBERON - MAS DES INFERMIERES AOP  Ridley Scott 75 cL. 35 €
LANGUEDOC
PAYS D'OC
CINSAULT IGP le verre de 12 cL 4€

la carafe de 25 cL. - 6€ / 50 cLL - 10€ / 75 cL. - 15€ / 100 cL - 20€

LES "VINS"LIBRES D'ALCOOL

"VINS" TRANQUILLES

LANGUEDOC
SAUVIGNON VIERGE - LE PETIT BERET BIO  Laporte & Benni 74 cl. 29 €
MUSCADET VIERGE - LE PETIT BERET BIO  Laporte & Benni 74 cl. 29 €
"VIN" AGITE
LANGUEDOC

BLANC DE BLANCS - LE PETIT BERET Laporte & Benni 75 cL. 33€



LES VINS AGITES

Nous sommes ravis de vous proposer cette sélection parmi les meilleurs vignerons.

Tout comme eux, nous vous recommandons de les déguster dans un verre a vin.

CHAMPAGNE
VALLEE DE I.A MARNE
a DAMERY
AR LENOBLE EXTRA BRUT V.21

AR LENOBLE INTENSE BRUT Magnum "mag 16"
AR LENOBLE GRAND CRU BLANC DE BLANCS "mag 20"
AR LENOBLE ROSE TERROIRS

a TRELOU SUR MARNE (région Hauts-de-France)
METEYER - CUVEE PRESTIGE - BRUT
METEYER - CUVEE EXPRESSION NOIR - EXTRA BRUT

a MOUSSY
BLANC DE MEUNIERS 2018 (100 % Pinot Meunier)
CEP CHAMPAGNE A L'ETAT PUR (Brut Nature)

COTEAUX DU SEZANNAILS
a TALUS-SAINT-PRIX
EQUILIBRE (40% Meunier - 30% Pinot Noir - 30% Chardonnay)

MONTAGNE DE REIMS
a TROIS-PUITS
CUVEE 1333 (100 % Pinot Blanc - dosage 7,8 grammes)

a CHIGNY LES ROSES
CATTIER BRUT NATURE ler CRU
CATTIER BRUT 1ler CRU 2014

a REIMS
RUINART BRUT
RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART ROSE

ROEDERER COLLECTION 244
ROEDERER CUVEE CRISTAL MILLESIME 2008

TAITTINGER - FOLIES DE LA MARQUETTERIE
TAITTINGER -GD CRU BC DE BCS - COMTES DE CHAMPAGNE 2008

BOLLINGER SPECIAL CUVER
BOLLINGER 2017 - RD / My name is Bond, James Bond !!!

COTE DES BLANCS
a AVIZE
EXTRA-BRUT GRAND CRU (100 % Chardonnay)

VOSGES - Pétillant de Rhubarbe
i XERTIGNY
PERLE BRUT - Pétillant de Rhubarbe Brut
PERLE DE CRILLON - Pétillant de Rhubarbe Moelleux

L'acte physique élémentaire, consistant 2 ouvrir une bouteille de vin, a apporté davantage

Frere-Gallienne

75 cL

la flGite de 12 cL.

Frere-Gallienne
Frere-Gallienne

Frere-Gallienne

F. & A. Météyer
F. & A. Météyer

Jean Michel
Jean Michel

Legret & Fils

Pierre Trichet

Famille Cattier

Famille Cattier

Famille Rouzaud

Famille Rouzaud

Vitalie Taittinger

Vitalie Taittinger

Franck Bonville

Famille Moine

Famille Moine

de bonheur a 'humanité que tous les gouvernements de l'histoire de la planéte. Jim Harrison

150 cL.
75 cL
75 cL

75 cL
75 cL

75 cL
75 cL

75 cL

75 cL

75 cL
75 cL

75 cL
75cl
75 cL

75 cL
75 cL

75 cL
75 cL

75 cLL
75 cL

75 cL

75 cL
75 cL.

79 €

14 €

158 €

89 €

65€
82€

85€
95€

85¢€

119 €

95€
135 €

129 €
199 €
195 €

105 €
350 €

155 €
350 €

155 €
490 €

100 €

55€
55€



